日祝 土曜日 日祝

※納品・販売員交代等の都合により上記時間内でもクローズすることがあります。

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う　都営地下鉄　駅売店の営業時間の変更について

一般財団法人東京都営交通協力会
コマース本部　構内営業部

お客様各位

変更営業時間

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業

休業 休業

休業 休業

～6:30

14:15～7:00

平　日

休業

13:30～6:15

13:45～6:30

13:45～6:30

6:30 ～ 13:45

7:00 ～ 14:15

7:00 ～ 14:15

6:15 ～ 13:30

6:15 ～ 13:30

7:00 ～ 14:15

7:00 ～ 14:15

6:15 ～ 13:30

6:00 ～ 13:15

6:15 ～ 13:30

6:00 ～ 13:15

7:00 ～ 14:15

休業

休業

通常営業時間

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

休業

13:45

13:45

13:45

6:00 ～ 19:30

　平素より都営地下鉄駅売店をご利用いただきありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、4月16日（木）から５月2日（土）までの営業を下記の通り、変更させていただきます。
ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、変更期間・営業時間については、今後の状況により予告なく変更となる場合があります。予めご了承下さい。

浅
草
線

売店名
平　日 土曜日

2 新橋上 6:30 ～ 20:00 6:30 ～ 13:45

1 三田 7:00 ～ 20:30 6:30 ～ 13:45

～ 13:45

13:45

三
田
線

4 三田上 6:30 ～ 20:00 6:30 ～

3 浅草橋上 6:30 ～ 20:00 6:30

5 大手町上 6:15 ～ 19:45 6:30 ～

～

7 高島平南 6:00 ～ 13:15

6 大手町ホーム 6:15 ～ 19:45 6:30

13:45

～ 13:15

7:00 ～ 14:15

9 岩本町 7:00 ～ 20:30 7:00 ～

8 新宿三丁目上 7:00 ～ 20:30

14:15

大
江
戸
線

12 光が丘 6:15 ～ 19:45 6:00 ～

11 瑞江 6:00 ～ 13:15 6:00

新
宿
線

～

～

10 馬喰横山 6:15 ～ 19:45 6:30 ～

13:15

13 都庁前外 6:15 ～ 19:45 7:00 ～ 14:15

14:15

15 月島 6:30 ～ 20:00 7:00 ～ 14:15

14 大門 7:00 ～ 20:30 7:00

14:15

17 上野御徒町 7:00 ～ 20:30 7:00 ～ 14:15

16 清澄白河 7:00 ～ 20:30 7:00